Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

 10.11.2020

№
218

г. Хабаровск

О назначении Красинской Ирины Геннадьевны на должность мирового судьи судебного участка № 10 судебного района «Индустриальный район г. Хабаровска»
Рассмотрев представленную кандидатуру Красинской Ирины Геннадьевны на должность мирового судьи судебного участка № 10 судебного района «Индустриальный район г. Хабаровска» и руководствуясь Законом Хабаровского края от 27 мая 2009 года № 244 «О мировых судьях в Хабаровском крае», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края назначить
Красинскую Ирину Геннадьевну мировым судьей судебного участка № 10 судебного района «Индустриальный район г. Хабаровска» на срок полномочий пять лет.
Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_218-7_uor_soc02.doc/uor_soc02/10.11.2020 14:29:22